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INGREDIENTS

INGREDIENTS: We use traditional printe spices, the recipe for which
still vemains a »carefully kept secrete in our family-run business and
has been passed on from generation to generation.

ALLERGEN INFORMATION: With the exception of whole milk and
white chocolate, our products ave lactose-free, and no fat of any description
is added to the dough.

Tfyey will on[y contain nuts wbeve tbis 18 specifieb on tbe [abel.

Legal excperts vecommend, howeuver, that reference be made to the fact that
theve may be traces of nuts or almonds.

For precise details on the composition of the ingredients, please read the
velevant information on the product packaging.
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